

Rada Miejska w Olecku

ANALIZA OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH

Stosownie do art. 24h ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz. 1372) radny, burmistrz, zastępca burmistrza, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownik jednostki organizacyjnej gminy, osoba zarządzająca i członek organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osoba wydająca decyzje administracyjne w imieniu burmistrza obowiązani byli do złożenia oświadczenia o swoim stanie majątkowym w terminie do dnia 30 kwietnia 2021 r. według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r.

Analizy danych zawartych w oświadczeniu majątkowym dokonują osoby, którym złożono oświadczenie majątkowe oraz urząd skarbowy właściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby składającej oświadczenie.

Informacje na temat analizy oświadczeń majątkowych przekazały Radzie Miejskiej następujące podmioty:

- Wojewoda Warmińsko-Mazurski – w stosunku do oświadczenia majątkowego Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej,
- Burmistrz Olecka – w stosunku do oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Miejskiego, dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, prezesów spółek,
- Urząd Skarbowy w Olecku – w stosunku do oświadczeń majątkowych radnych oraz pozostałych osób obowiązanych do złożenia oświadczenia majątkowego, o których mowa wyżej.

Na podstawie otrzymanych dokumentów oraz własnej analizy oświadczeń majątkowych radnych informuję, iż:

- były Przewodniczący Rady Miejskiej złożył oświadczenie w związku z rezygnacją z mandatu radnego. Nieprawidłowości nie stwierdzono.
- Przewodnicząca Rady Miejskiej złożyła dwa oświadczenia jedno w związku z objęciem funkcji oraz drugie w ustawowym terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

- Burmistrz złożył oświadczenie Wojewodzie w terminie ustawowym, nieprawidłowości nie stwierdzono. Wskazano uchybienie w pkt VI ppkt 2 oświadczenia majątkowego za 2020 r. dotyczącym zarządzania działalnością gospodarczą – brak zapisu (pozostawiono pustą rubrykę). Natomiast w części B ilość i kolejność adresów winna odpowiadać ilości i kolejności nieruchomości wykazanych w części A pkt II (tj. 1, 2, 3, 4) – w przypadku, gdy adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie pokrywa się z adresem nieruchomości wymienionym w części A pkt II oświadczenia, należy ten adres wpisać powtórnie.
- Zastępca Burmistrza, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy, osoby wydające decyzje administracyjne, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, prezesi spółek złożyli swoje oświadczenia w terminie ustawowym, nieprawidłowości nie stwierdzono. Żadna ze składających osób nie naruszyła przepisów dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej, udziału w spółkach handlowych zarówno przez nich jak i ich współmałżonków, a także nie stwierdzono uchybień w złożonych oświadczeniach majątkowych. Jedynie Pani Katarzyna Kondratowicz nie wskazała w oświadczeniu pełnionej funkcji dyrektora szkoły.
- Radni Rady Miejskiej złożyli oświadczenia w terminach określonych ustawą. W analizowanych oświadczeniach nieprawidłowości nie stwierdzono. Dwóch radnych Adam Chajęcki i Józef Krajewski złożyli pierwsze oświadczenie po objęciu mandatu radnego i złożeniu ślubowania, czyli odpowiednio według stanu na dzień 31 stycznia 2020 r. i 28 sierpnia 2020 r.
Korektę oświadczenia majątkowego złożył radny Paweł Giełazis.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/ - / Alicja Stefanowska